
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 

pec: usppz@postacert.istruzione.it / e-mail: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
Via D. Di Giura, snc - 85100 Potenza  - Telefono: 0971306311 

                                                                                  

Potenza, 8 settembre  2016 

IL DIRIGENTE 

VISTA  l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 15 giugno 2016  concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2016/2017; 

VISTA  la propria nota prot. 7114  del 29 agosto 2016 con  la quale sono state pubblicate le graduatorie definitive 

relative alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali  del personale ATA per 

l’anno scolastico 2016/2017; 

VISTO il proprio decreto prot. 7130 del 30 agosto 2016 con il quale sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie provinciali e interprovinciali del personale ATA per l’a.s. 2016/2017; 

VISTO il proprio provvedimento prot.7269 del 1 settembre 2016 di rettifica delle utilizzazioni dei collaboratori 

scolastici; 

VISTO il reclamo del 31 agosto 2016 dell’assistente amm.va GRIMALDI Maddalena che lamenta la mancata 

assegnazione provvisoria presso la sede del CTP Eda di Senise, che si è reso disponibile a seguito 

dell’assegnazione provvisoria interprovinciale del Sig. LABANCA Santo Francesco presso l’ITCG “Rondani” di 

Parma; 

ACCERTATO che l’A.T. di Parma ha pubblicato sul proprio sito le utilizzazioni e le assegnazioni del Personale ATA in 

data 30 agosto 2016, ossia nella stessa data di pubblicazione del decreto con cui sono state disposte le 

assegnazioni e utilizzazioni da quest’Ufficio per la provincia di Potenza per l’a.s. 2016-2017;  

RITENUTO OPPORTUNO assegnare alla Sig.ra GRIMALDI Maddalena il CTP Eda di Senise, sede non richiesta da nessun 

altro aspirante e pertanto non influente sulle assegnazioni e utilizzazioni già disposte da quest’Ufficio nella 

stessa giornata; 

VISTA la domanda dell’assistente amm.va GIAMMETTA Cinzia, presentata a seguito della rettifica dei trasferimenti del 

Personale ATA a.s. 2016/2017, disposta con proprio decreto prot. 7430 del 6 settembre 2016; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato riportato nell’elenco dei collaboratori scolastici intesi ad 

ottenere l’assegnazione provvisoria in ambito provinciale  il nome di PONZIO Egidio anziché di PONZIO 

Domenica; 

DISPONE 

Con effetto immediato,  la rettifica alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie degli assistenti amm.vi nonché alle 

assegnazione provvisorie dei collaboratori scolastici per l’a.s. 2016/2017, già disposte con proprio provvedimento 

prot. 7130 del 30 agosto 2016. 

 

UTILIZZAZIONI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 
GIAMMETTA Cinzia n.16/03/1963 PZ             PUNTI 286 

    DA Istituto Omnicomprensivo CORLETO PERTICARA 
     A Istituto Comprensivo “Racioppi” MOLITERNO 
 

MIUR.AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0007540.08-09-2016



 

   
 

pec: usppz@postacert.istruzione.it / e-mail: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
Telefono: 0971449911 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca                                      USR per la Basilicata - Ufficio III -  A.T. Potenza 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 
DI NUZZO Maria Teresa n 30/03/1960 PZ        PUNTI 36 

DA Istituto Comprensivo “ Racioppi” MOLITERNO 
       A Istituto Comprensivo SATRIANO DI LUCANIA 
     (Assegnazione Provvisoria annullata - restituz ione sede di titolarità) 
 
GRIMALDI Maddalena n. 15/11/1964 PZ          PUNTI 24 

      DA Istituto Omnicomprensivo CORLETO PERTICARA  
       A CTP EDA SENISE 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE - COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
PONZIO Domenica anziché Egidio  n.06/11/1966 PZ  prec. CCNI 

     DA Istituto Comprensivo “Berardi-Nitti” MELFI 
      A Istituto Comprensivo “Castronuovo” S. ARCAN GELO 
 

 

I Dirigenti scolastici sono invitati a notificare al personale ATA interessato il presente provvedimento di rettifica alle 

utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie con invito ad assumere servizio nelle sedi assegnate con decorrenza 

immediata. 

 

  

 

  

   IL DIRIGENTE 

  - Debora Infante – 
  Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

     dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti delle istituzioni Scolastiche di ogni ordine  e grado della Provincia    LORO SEDI 

Al Dirigente Scolastico del CPIA         SEDE 

Alle OO.SS. della Scuola          LORO SEDI  

All’USR per la Basilicata          POTENZA 

All’albo/sito web           SEDE  


		2016-09-08T19:03:30+0000
	INFANTE DEBORA




